22 (vinte e duas) 1/2 diárias - Motoristas Categoria B + 4 (quatro) 1/2 diárias - Motoristas Categoria D (Empregos Azuis), totalizando 26 (vinte e seis) diárias
estimadas com pernoite.

* O valor de cada diária a ser repassada efetivamente aos motoristas será de R$ 211,50 (duzentos e onze reais e cinquenta centavos), valor aproximado ao menor valor pago
ao servidor público do Rio de Janeiro, conforme previsto no Decreto nº 46.611 de 28 de março de 2019 que Dispõe sobre Concessão de Diárias/Traslados e suas atualizações
e de R$ 105,75 (cento e cinco reais e setenta e cinco centavos) para meia diária.

Rio de Janeiro, 19 agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente por João Guilherme Meireles Sant'Anna, Assistente III, em 20/08/2025, às 17:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento